＜令和２年年度千原寮入寮申請用＞

（様式２）

母子・父子世帯申立書

                                                                       年  月  日

 理事・副学長（教育・学生支援担当） 殿

（申請者） 学 籍 番 号 :

      申 請 者 者 氏 名:

（申立人）  氏 名:                            印

                            申 請 者 と の 続 柄:

琉球大学へ千原寮入寮を申請するので、下記のとおり申し立てます。

記

○ 該当項目の□に、レ印を付けてください。

□ 母子世帯

□父親生別  □父親死別 （ Ｓ・Ｈ・R    年   月）

□ 父子世帯

□母親生別  □母親死別 （ Ｓ・Ｈ・R    年   月）

 提出証明書類

戸籍謄本（原本）